

**University of Louisville**  
DEPARTMENT OF PROCUREMENT SERVICES  
LOUISVILLE, KENTUCKY

**Date: 8/24/2023**

**IFB No: IB-003-24**

**Title: Woodford and Harriet Porter Building – VAV Box Replacement**

**Addendum No. 1**

**On the following pages the University has issued a response to written questions received.**

Proposer must acknowledge receipt of this and any addenda either with their proposal submission or by separate letter. Acknowledgement must be received in the Department of Procurement Services, Service Complex Building, University of Louisville no later than **September 7<sup>th</sup>, 2023, at 2:00PM, EST.** If by separate letter, the following information must be placed in the lower left-hand corner of the envelope:

**RFP No: IB-003-24**

**Due Date: September 7<sup>th</sup>, 2023, at 2:00PM, EST.**

BY: \_\_\_\_\_  
Authorized Purchasing Officer

Receipt Acknowledged: \_\_\_\_\_  
FIRM

BY: \_\_\_\_\_

1. Are the existing VAV boxes electric or hydronic? And if they are electric, who is responsible for disconnecting the power to each one?

**University Response:** The existing air terminal units do not have reheats, electric, or hydronic.

2. Who is the chemical treatment contractor with contact info?

**University Response:**

Caleb Peterson

AREA MANAGER

NALCO Water | An Ecolab Company

2525 Nelson Miller Parkway Suite 104 Louisville, KY 40223

M 317 910 9827

E [CALEB.PETERSON@ECOLAB.COM](mailto:CALEB.PETERSON@ECOLAB.COM)